
貸借対照表
第2期事業年度
平成18年3月31日現在

1,560,686,000
4,971,947,444

減価償却累計額 ▲ 550,982,528 4,420,964,916
225,795,289

減価償却累計額 ▲ 64,995,321 160,799,968
43,823,418

減価償却累計額 ▲ 10,853,551 32,969,867
1,543,537,464

減価償却累計額 ▲ 676,009,777 867,527,687
1,018,358,734

375,030
995,000

減価償却累計額 ▲ 514,988 480,012
6,161,905

減価償却累計額 ▲ 2,362,272 3,799,633
8,065,961,847

2,965,376
21,004,613

845,000
24,814,989

200,425,950
39,398

200,465,348
8,291,242,184

789,300,868
16,621,500

徴収不能引当金 ▲ 4,532,232 12,089,268
3,458,376

158,074
4,404,680

809,411,266
9,100,653,450

資産見返運営費交付金等 314,161,984
資産見返補助金等 2,765,164
資産見返寄附金 37,977,364
資産見返物品受贈額 1,205,882,831 1,560,787,343

215,133,511
1,775,920,854

213,192,884
291,191,503
13,696,381
45,411,555

456,424,782
57,545,149
17,026,992
1,936,800

1,096,426,046
2,872,346,900

4,333,203,935
4,333,203,935

2,547,361,969
▲ 778,865,658

1,768,496,311

70,139,000 70,139,000
7,763,760

48,703,544
48,703,544 ）

126,606,304
6,228,306,550

負債資本合計 9,100,653,450

有形固定資産合計

運営費交付金債務

資産合計
流動資産合計

固定資産合計
投資その他の資産合計

Ⅰ固定負債

Ⅱ流動負債

現金及び預金

特許権

政府出資金

リース未払金

資本金合計

負債合計

無形固定資産合計

固定負債合計

資本の部
Ⅰ資本金

預り金
未払金

流動負債合計

前受受託研究費等

未収収益

資本合計

資本剰余金合計

資本剰余金

当期未処分利益

利益剰余金合計

Ⅲ利益剰余金

（うち当期総利益

Ⅱ資本剰余金

損益外減価償却累計額

リース長期未払金

未収学生納付金収入

その他の流動資産

負債の部

前払費用

未払消費税等
未払費用

寄附金債務

美術品・収蔵品
船舶

車両運搬具

２無形固定資産

構築物

機械装置

工具器具備品

図書

１有形固定資産
土地
建物

（単位：円）
資産の部
Ⅰ固定資産

ソフトウェア

投資有価証券

目的積立金

積立金
教育研究活性化・環境整備積立

その他の無形固定資産

３投資その他の資産

Ⅱ流動資産

長期前払費用

資産見返負債

【　国立大学法人北見工業大学　】


